[image: image1.png]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ
19.04.2023                                     с. Балахтон                                        № 22-146р

Об отмене Решения Балахтонского сельского совета депутатов от 23.12.2021 № 11-88р «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет»

Руководствуясь пунктом 8 статьи 26 Устава Балахтонского  сельсовета, Балахтонский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Решение Балахтонского сельского Совета депутатов от 23.12.2021 № 11-88р «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Балахтонского сельсовета.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в местном периодическом издании «Балахтонские вести».
4. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте Балахтонского сельсовета в сети Интернет http://balahton.ru/.
Председатель
Балахтонского сельского Совета                                                     Е.А. Гардт

Глава

Балахтонского сельсовета                                                               В.А. Мецгер